
 

 

 

 

 

LISTE DES CANDIDATS – SESSION MARS 2024 

 

 

 
NUMÉRO DE CANDIDAT 

 

 
RÉSULTAT 

 

418359 
417715 
417567 
402185 
415991 
410920 
413798 
414453 
420852 
426293 
418100 
413637 
422152 

0000361851TF2 
400800 
419878 
409906 
425272 
409709 
417717 
413020 

admissible 
ajourné 
absent 

admissible 
admissible 

absent 
absent 
absent 
ajourné 

admissible 
absent 

admissible 
absent 

admissible 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 

absent 
absent 

Examen de conducteur - TAXI / VTC  

Résultats du 26 mars 2024 

Département de l’Eure 



 

0000357649TE1 
0000347020TE2 

412411 
411256 

0000306606TF1TA1 
424802 

0000083884TE2 
416977 
417601 
413701 
414723 
225309 
374751 
416395 
266852 
388009 
412968 
416348 

ajourné 
ajourné 

admissible 
absent 

admissible 
admissible 

ajourné 
admissible 

absent 
admissible 

ajourné 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 

absent 
admissible 
admissible 

 
Le Président du Jury d’Admissibilité, Christophe TABOURET 


